

## **Pohjois-Pohjanmaan TE2024 -hanke ja ja omarahoitusosuuden hakeminen Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastosta**

Mkh 23.05.2022 § 81

276/00.03.00/2022

### **Asian esittely**

Valtion TE-palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana, ao. lainsäädäntöesitys on parhaillaan lausunnolla. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

Pohjois-Pohjanmaan liitto on valmistellut yhdessä kuntien, TE-toimiston ja ELY-keskuksen edustajien kanssa hankehakemuksen tukemaan kuntien valmistautumista uudistukseen. TE-palveluiden siirtyminen kuntien vastuulle oli v. 2022 Pohjois-Pohjanmaan ja valtioneuvoston välisten aluekehityskeskustelujen keskeinen teema. Aluekehityskeskustelujen seurauksena TEM myönsi Pohjois-Pohjanmaan liitolle sopimuksellista AKKE-myöntövaltuutta asian rahoittamiseen.

Hankkeen tavoitteena on tuottaa ja tarjota Pohjois-Pohjanmaan kunnille tietoa uudistuksesta ja tukea uudistuksen organisointia ja kuntien valmistautumista. Hanke tuottaa tietoa Pohjois-Pohjanmaan työllisyysalueiden muodostamisen tueksi. Lisäksi hanke tuottaa tietoa rahoituksesta ja uudistuksen vaikutuksista kuntatalouteen. Kolmantena osa-alueena hanke tukee kuntia palveluiden suunnittelussa ja organisoinnissa. Hankkeessa tuetaan kuntien yhteistä valmistautumista uudistukseen, sekä lisäksi hanke tukee kuntien ja TE-palveluiden yhteistyötä uudistukseen liittyen. Lisäksi tehdään yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa yhdyspinnoissa.

Hankkeessa laaditaan kuntakohtainen nykytilanteen kartoitus mm. työllisyyden hoitamiseen käytetystä rahoituksesta, palveluista ja henkilöstöstä, huomioiden työllisyyden parissa työskentelevien henkilöiden siirtyminen hyvinvointialueelle. Lisäksi laaditaan vaihtoehtoiset tarkastelut/skenaariot Pohjois-Pohjanmaan työllisyysalueiden vaihtoehtoista, ml. tulevaisuustarkastelu eri vaihtoehtojen tulevaisuuden kehityksestä huomioiden mm. väestö- ja työvoimankehitys. Lisäksi laaditaan kotoutumisen palvelu- ja rakenneuudistuksen tarkastelu skenaariomallinnuksin. Lisäksi hankkeessa tuotetaan kuntien budjetointia tukevia talousanalyyssejä TE2024-uudistuksen vaikutuksista. Hankkeessa tuotetaan ja tarjotaan kunnille, kuntien johtaville viranhaltijoille ja luottamushenkilöille sekä työ- ja elinkeinopalvelujen kannalta keskeisille sidosryhmille informaatiota ja tukea uudistukseen valmistautumiseksi.

Hankkeessa kootaan valmistelussa tarvittavaa tietoa teemakohtaisesti ja kootaan kuntien työskentelyä tukevia yhteistyöfoorumeita käsittelemään uudistuksen eri osa-alueita. Näitä voivat olla mm. talous, ict, henkilöstö, tilat, palvelut, osaaminen ja yrityspalvelukokonaisuus. Hankkeessa tarjotaan tukea muodostettavien työllisyysalueiden strategiatyöhön ja palveluprosessien kehittämiseen. Lisäksi uudistuksen valmistelussa huomioidaan kuntien työllisyyden ekosysteemit ja valmisteluun osallistetaan mm. oppilaitoksia, järjestöjä ja yrityksiä.

Tavoitteena on että, kaikilla Pohjois-Pohjanmaan kunnilla on hyvät, tasavertaiset ja tasalaatuiset tiedot ja valmiudet valmistella ja organisoida TE2024-uudistusta siten, että kuntien

järjestämisvastuulle siirtyvät TE-palvelut voivat käynnistyä vuoden 2024 aikana ilman ongelmia. Yhteistyö Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston kanssa on keskeistä.

Hankkeen kesto on 13.5.2022-31.12.2024.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on seuraava:

Palkkakustannukset	349 216 €
Ostopalvelut	110 000 €
Matkakulut	13 000 €
Kone- ja laitehankinnat	6 150 €
Toimisto- ja vuokrakustannukset	12 520 €
Muut kustannukset	11 000 €
Kustannukset yhteensä	501 886 €

Rahoitussuunnitelma:

Hankkeelle haettava AKKE-rahoitus:	451 697 €
Hakijan omarahoitus:	50 189 €
Kokonaisrahoitus yhteensä:	501 886 €

Hankkeen omarahoitusosuuteen on tarkoitus käyttää Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahaston varoja siten että Pohjois-Pohjanmaan liitto maksaa omarahoitusosuuden kuntien puolesta.

(Valmistelija: kehittämisspällikkö Päivi Keisanen, p. 050 431 0605)

### **Maakuntajohtajan esitys**

Maakuntahallitus päättää, että Pohjois-Pohjanmaan TE2024 -hankkeen omarahoitusosuuteen käytetään enintään 50 189 € Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahaston varoja.

### **Päätös**

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.